
Муниципальное общеобразовательное учреждение  - 

средняя общеобразовательная школа с. Каменка 

Марксовского района Саратовской области 

Приказ 

№ 118         от       01.09.2022 г. 

Об организации учебно-воспитательного  

процесса в школе в 2022-2023 учебном году 

 В целях реализации учебных планов по ФГОС основного общего и 

начального общего образования, направленного на сохранение здоровья 

обучающихся, обеспечение доступности, эффективности и качества общего 

образования, создания благоприятных условий для раскрытия природных 

способностей ребёнка, индивидуализации личности учащихся, руководствуясь 

рекомендациями комитета образования «Об организации учебно-воспитательного 

процесса в ОУ района в 2021 - 2022 учебном году.» 

Приказываю: 

1. Деятельность школы строить согласно образовательной программы школы 

на 2022 – 2023 учебный год, образовательной программы ФГОС начального 

общего образования и образовательной программы ФГОС основного 

общего образования  

2. Утвердить режим 5-дневной рабочей недели. 

3. Утвердить годовой календарно-учебный график. 

4. Утвердить расписание учебных занятий. 

5. Утвердить график оценочных процедур. 

6. … 

 

Директор школы:                        С.А. Терешин 


